Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 21.024,30
Aposentadoria R$ 824.338,04
Pensões R$ 218.131,56
Outros Benefícios R$ 205.486,50
Despesas cl Pgtos. Inativos PMA R$ 140.235,48
Total das Despesas R$ 1.443.420,86

No primeiro quadrimestre de 2014, o FUNPESPA teve um
superávit de R$ 1.082.369,90 (Um milhão, oitenta e dois mil,
trezentos e sessenta e nove reais e noventa centavos) das
receitas em relação às despesas empenhadas.

BENEFíCIOS PAGOS EM ABRIL DE 2014
O FUNPESPA tem em seu quadro 229 inativos e pensionistas
68 Aposentadorias por Idade R$ 53.168,58
55 Aposentadorias por Invalidez R$ 59.208,04